tificioſa expolitio. 2. de Orat. 152. Loci ex quibus omnis argumentatio ad omnem diſputationem inuenitur. 1. de Inu. 44. Argumentatio eſt inuentum ex aliquo genere, rem aliquam aut probabiliter oſtendens, aut neceſſario demonſtrans. pro S. R. 97. Etiam in tam perſpicuis rebus argumentatio quaerenda, aut coniectura capienda eſt. de Fin. 9. Peripatetici multa non modo probabili argumentatione, ſed etiam neceſſaria Mathematicorum ratione concluderunt. 2. ad Her. 2. Argumentationes, quas Graeci *ἔπιπλοῦν* appellant. 1. de Inu. 54. Si extremum concedatur, concludenda eſt argumentatio.

† **A D I V N C T A.** Aptiſſima ad iudicationem, bipartita, contraria, firma, firmior, firmiſſima, longa, neceſſaria, probabilis, 1. de Inuen. Expertis artis, 4. Top. Multa, 2. de Inu. Accommodata ad aliquid, vehemens, in Part.

† **Syntaxis.** Argumentatio eſt argumenti explicatio. Argumentatio vel probabiliter oſtendit, vel neceſſario demonſtrat. Argumentatione concludere.

**A R G V M E N T O R,** argumentis oſtendo, proba, argumentis vel coniecturis proſequor. 2. de Nat. 9. Neque ego in cauſis, ſi quid eſt euidentis, argumentari ſoleo. 4. V. 19. Quid porro argumenter, quae de re dubitare nemo poſſit. pro Cl. 64. Atque ego illa non argumentabor, quae ſunt grauius vehementer, eum corrupiſſe, qui, & c. pro Dom. 22. Cum etiam es argumentatus amoris hoc eſſe ſignum, cum nominibus tantum vteretur, neque ſcriberet Proconſul. Tribun. plebis. de Cl. 276. Cum eſſem argumentatus quantum res ferebat, hoc ipſum etiam poſui pro argumento, quod ille ſolum indicia mortis ſuae ſe comperiſſe manifeſto diceret, tam ſoluce egreſſet, tam leniter, & c. 2. de Inu. 128. Argumentari de voluntate alicuius, id eſt, argumentis vel argumentando oſtendere. 3. At. 12. Tu quidem ſedulo argumentaris, quid ſit ſperandum. 3. V. 150. Nonne argumentamur quod iſta pecunia peruenerit. 2. ad Her. 11. Et praeter ea ſi ceteri falſi ſoleant eſſe, argumentabimur hunc eſſe verum. pro Mil. 45. Sed quid ego argumentor: quid plura diſputo. 4. ad Her. 47. Quare ſi teſte, praeterquam quid ſciat, aut audierit, argumentari & coniectura proſequi poteris, ius accuſatoris cum iure teſtimonij commiſcebis.

† **A D V E R B.** Sedulo, 3. Attic.

† **Syntaxis.** In hoc argumentor. Hoc argumentor. Argumentor quantum opus eſt. Argumentor de hoc. Argumentor quid ſit ſperandum. Nonne argumentamur quod iſta pecunia peruenerit? Quid argumentor: quid plura diſputo?

**A R G V M E N T V M,** ratio. Topic. 8. Argumentum eſt ratio rei dubiae faciens fidem. Part. 5. Argumentum eſt probabile inuentum ad faciendam fidem. 4. Ac. 26. Argumenti conſuſio, quae eſt Graece *ἔπιπλοῦν*, ita definitur, ratio quae ex rebus perceptis ad id quod non percipiebatur, adducit. 3. de N. 9. Multis & grauib. argumentis deos eſſe doces. Ibid. 10. Affer. omnia argumenta, cur dii ſint. 1. Tuſc. 88. Hoc premendum etiam, atque etiam eſt argumentum. 3. 13. Stoici qui breuiter aſtringere ſolent argumenta. 1. de Orat. 88. Ea Menedemus exemplis magis, quam argumentis conabatur refellere. 2. de Diu. 27. Argumentis & rationibus oportet quare quidque. ita ſit docere, non euentis. 2. de Or. 167. Ex coniunctis argumenta ducere. de Cl. 271. Ex cogitare argumenta firma ad probandum. 2. de Ora. 160. Ars quae in excogitandis argumentis nimium muta. Par. 1. Dilatare argumentum. \* Top. 35. Cum vi nominis argumentum elicitur. pro C. Cor. 1. Quid ego nunc argumentis tibi respondeam, poſſe fieri vt.

† **Signum, nota, iudicium, cauſa, occaſio, coniectura** pro R. P. 35. Omnia ab his nummorum argumenta nota ſunt. 2. de Leg. 11. Argumentis docere aliquid. 1. Acad. 32. Poſt argumentis & quaſi reſu notis vtebatur ad probandum. pro Cael. 22. Argumentis agemus, & ſignis omni luce clarioribus crimina refellemus pro Q. R. 36. Eſt hoc primum, & ex conditione iuris, & ex conſuetudine cauſis grauiffimum & firmiſſimum argumentum. pro Cael. 8. Quis non poſſit iſti aetati quam velit petulanter etiam, ſi ſine vlla ſuſpitione, at non ſine argumento maledicere. 2. A. 40. Quod autem, & c. id magno argumento ſit, me vtroque fuiſſe moderatum. 1. de Diu. 119. Quod ne dubitare poſſimus, maximo eſt argumento, quod nuper contigit, & c. pro S. R. 75. Hoc mihi maximo argumento ad huius innocenciam poterat eſſe. 1. Offic. 153. Idque hoc argumento confirmari poſteſt, quod, & c. pro Cael. 68. Scire velim quid habeat argumenti iſta manum iſſio. 3. C. 13. Certiſſima argumenta atque indicia ſceleris. 2. de Orat. 214. Argumentum ſimulatque poſitum eſt arripitur. Ibidem. Argumentum ratio ipſa confirmat, & c. pro Quint. 41. Satis eſt argumenti, nihil eſſe debitum Nauio. 2. Offic. 83. Tabula vero nouae quid habent argumenti? niſi vt tu fundum habeas, ego non habeam pecuniam? 2. V. 17. Quae res pertenui nobis argumento indicioque patefacta eſt. 4. 18. Atque vt intelligatis, & c. certiſſimum accipite argumentum. 7. 47. Si argumento eſt Mamertinos dediffe, & c. quia ſit argumento gratis conſtare nauis, quia, & c. 3. Fa. 4. Quod egomet multis iam argumentis antea iudicaram.

**Emblema. 6. V. 144.** Ex ebore diligentiffime perfecta argumenta erant in valuis.

† **Poematis materia, vel fabula in comedia, vel tragedia.** 1. de Inu. 27. Argumentum eſt ficta res, quae tamen fieri potuit. 1. de N. 53. Tragici poetae cum explicare argumenti exitum non poſſunt, confugiunt ad deos.

† **Quaecunque res, de qua agendum, ſubiecta materia tractanda.** Fam. 12. Si vno in argumento vnaque in perſona mens tota verſabitur. 1. Att. 16. Nullam a me epistolam ad te ſino abſque argumento ac ſententia venire. 10. Att. 15. Seruius mihi dabit argumentum ad te epistolae. 16. Fam. 22. Scribis ad me vt mihi naſcatur epistolae argumentum. 9. Attic. 6. Argumentum ad ſcribendum mihi iam deſt. Ibid. 12. Hoc neſcio quid nullo argumento propoſito ſcribere inſtitui. 13. 27. Quid enim aliud argumentum epistolae noſtrae niſi collatio fuit. 15. 4. At inquires, *ἔπιπλοῦν* aliquid: non recuſo id quidem, ſed & componendum argumentum eſt, & ſcribendi expectandum tempus maturius. 2. Diu. 12. 3. 4. 5. Librorum Ciceronis argumenta. 2. Q. Fr. 10. Nam res ipſa, & is dies quo tu es profectus, nihil mihi ad ſcribendum argumenti ſane dabit. Ibid. Nec tamen habuiſſem ſcribendi nunc quidem vllum argumentum, niſi tuas accepiſſem. 9. Att. 2. Ego argumentum epistolatum. de Ar. 8. Cuius eſt cionis primum vniuerſum argumentum, ſententiam quauidite.